
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХ-ОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМ. М.С. ЕВДОКИМОВА» 
 

ПРИКАЗ 

  
03.09.2024                                                                      №243-р  

п.Верх -Обский 
 

 
Об утверждении штатного расписания 

 
 

На основании Трудового кодекса Российской Федерации ст. 74 «Изменение 
определенных сторонами условий трудового договора по причинам, 
связанным с изменением организационным или технологических условий 
труда»,  
приказываю: 

1. Утвердить штатное расписание с 02.09.2024 г.:  

-МБОУ «Верх-Обская СОШ им. М.С. Евдокимова»; 

- «Усть-Катунская ООШ»; 

- «Катунская ООШ»; 

- «Детский сад «Березка»; 

- «Детский сад «Брусничка»; 

- центр «Точка роста». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
Директор школы                                                          Е.В. Волковский 


		2024-11-17T10:10:18+0700
	Волковский Евгений Владимирович




